1327; Musavver Servet-i Fünûn Tarihi [Servet-i Fünûn’un eki olarak], Alem Matbaası (Ahmed İhsan ve
Şürekası), İstanbul 1327; Ahmed İhsan ve Şürekâsı Matbaacılık Osmanlı Şirketi, Ahmed İhsan ve Şürekası,
İstanbul 1328; Tirol Cebhesinde Ateş Hattında, Ahmed İhsan ve Şürekası, İstanbul (1332/1917); Cemiyet-i
Akvâma Müzâheret Cemiyetleri Beynelmilel İttihadı Sekizinci Lyon Kongresine Ait Rapor-Bâle Ekalliyet
Komisyonuna Ait Rapor (Cemil Bilsel ile 1340/1924); Matbuat Hatıralarım (1888-1923) Ahmed İhsan Matbaası,
İstanbul 1930-31.

Çevirileri

80 Günde Devr-i Âlem, Cemal Efendi Matbaası, İstanbul 1302; Bambus 1302-03; Bir Serseri, Asır Kitabhanesi
(Cemal Efendi Matbaası), İstanbul 1303; Demirhâne Müdürü, Asır Kitabhanesi (Cemal Efendi Matbaası),

Seyahât, Alem Matbaası
(Ahmed İhsan ve Şürekası), İstanbul 1318; Şansellör (Chancellor): Bir Yelken Gemisi Yolcusunun Defter-i
Hatırâtı, Alem Matbaası (Ahmed İhsan ve Şürekası), İstanbul 1319; Sınaî, Ticarî, İktisadî Avrupa: 1. Kısım
İngiltere ve Belçika, Ahmed İhsan ve Şürekası Matbaası, İstanbul 1327 (1911); Rus Ateşi: İstanbul’un İşgal
Zamanındaki Zulümler, Ahmed İhsan Matbaası, İstanbul 1926; Yolda, Ahmed İhsan Matbaası, İstanbul 1927; Rapa-
Novi Adası, Ahmed İhsan Matbaası, İstanbul 1928.

Bu kitap ve çevirilerinin yanı sıra Ahmed İhsan Tokgöz’ün Servet-i Fünûn’da 433, Ülkü’de 6 olmak üzere 439 makalesi
yayımlanmış, ayrıca Servet-i Fünûn’da kendisi ile ilgili 11 yazı çıkmıştır.